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Nuk zhvilluam ndeshje te mire.Sidomos ne pjesen e pare nuk dhame ate qe duhej.Ndoshta
ishim te tensionuar tejet mase.Gabimet e shumta qe beme i dhane mundesi kundershtarit te na
ndeshkonte.Kampionati eshte i gjate dhe kemi shume gjera per te permiresuar.Mendoj se
kunder kukesit patem shume raste kurse sot nuk qarkulluam topin dhe nuk ishim te rrezikshem
per kundershtarin.Kishim edhe mungesa,beme edhe zevendesime qwe nuk ja arriten
qellimit.Ne jemi ekip qe bazohem tek qarkullimi i topit dhe sot kete se beme dot.Pergjegjesija e
humbjes eshte e te gjitrhve si lojtarve si drejtuesve si edhe e stafit drejtuesit.Normalisht qe
trajneri ka peshen me te madhe ne keto raste per gabimet qe behen ne fushen e lojes.Ulem
rendimentin e lojes dhe keshtu rezultati foli per Tiranen.
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